



Latvijas Republika

# Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācija

Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālr.: 63005535, 63005538, fakss: 63029059, e-mail: dome@dome.jelgava.lv

30.03.2016. Nr. 6-4.1/1.1/29/MI

Ieinteresētajiem piegādātājiem

## Par iepirkumu „Būvprojekta izstrāde objektam „Lietus ūdens kanalizācijas tīklu nomaiņa Dobeles ielas posmā no Uzvaras ielas līdz Pasta ielai” un autoruzraudzība”, identifikācijas Nr. JPD2016/29/MI

Iepirkuma komisija no ieinteresētā piegādātāja saņēma jautājumus par iepirkuma „Būvprojekta izstrāde objektam „Lietus ūdens kanalizācijas tīklu nomaiņa Dobeles ielas posmā no Uzvaras ielas līdz Pasta ielai” un autoruzraudzība”, identifikācijas Nr. JPD2016/29/MI, instrukciju un sniedz atbildes:

**Jautājums:** Tehniskās specifikācijas punktā 7.3.2.1. noteikts, ka „risināt ūdens... savākšanu un novadīšanu no blakus īpašumiem”. Kāda ir projektēšanas darbu robeža? Vai tā ir līdz ielas sarkanajai līnijai vai arī ietver pilnībā vai daļēji Dobeles ielas labajā malā esošu māju Dobeles Nr.8 līdz Nr.14 un Uzvaras Nr.3 zemes gabalus un ielas kreisajā pusē esošā parka teritoriju vai tā daļu?

**Atbilde:** Būvprojektā jārisina lietus ūdens savākšana ielas sarkano līniju robežās.

**Jautājums:** Vai ir iespējams saņemt topogrāfisko uzmērījumu dwg faila formātā?

**Atbilde:** Projektējamās teritorijas topogrāfisko uzmērījumu Pasūtītājs nodos Izpildītājam pēc līguma par pakalpojuma izpildi noslēgšanas.

**Jautājums:** Vai ir iespējams saņemt ieinteresēto iestāžu tehniskos noteikumus?

**Atbilde:** Pasūtītājs, pēc līguma par pakalpojuma izpildi noslēgšanas, izsniegs Izpildītājam tehniskos noteikumus no inženierkomunikāciju turētājiem un iestādēm.

**Jautājums:** Tehniskajā specifikācijā nav minētas prasības grunts ģeotehniskās izpētes veikšanai. Vai Izpildītājam ir jāveic grunts ģeotehniskā izpēte? Kāds ir maksimāli pieļaujama attālums starp ģeotehniskās izpētes urbumiem? Vai urbumi jāveic uz braucamās daļas asfaltbetona seguma vai arī tos var veikt brauktuvei blakus esošajā zaļajā zonā?

**Atbilde:** Ģeotehnisko izpēti objektā nav paredzēts veikt.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja

Z.Savastjuka

Dimanta 63005484

